
年賀状取りやめのお知らせ 

 

拝啓 時下ますますのご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、弊社では昨今の時代背景を鑑み 誠に勝手ではございますが、2023 年

からはがきによる年頭のご挨拶を控えさせていただくことにいたしました。 

つきましては、何卒ご理解賜りたく、まずは略儀ながら書中をもちましてお知ら

せ申し上げます。 

 今後とも、倍旧のご指導とご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 2022年 12月 

 

 

旭光通信システム株式会社 

代表取締役社長 酒井 元晴 


